Zapis ze schiize shromazdéni SVJ domu
C.p. 566, 567, 568 sidlisté SHD, Bilina

Datum: 13. 9. 2016
Misto konani: SuSarna (vchod ¢.p. 568/13, Sidlisté SHD, Bilina)

Program schdize:

e PfFijeti novych stanov spolecenstvi dle NOZ.
» Oznameni hospodarskych vysledkd SVJ.
e Investi¢ni pldn SVJ na rok 2016 - 2017:
Nové rozvody pro zvonky, véetné domovnich telefond;
o Vyména vchodovych dvefi véetné postovnich boxd, el. vratny;
o Prohlidka stfechy, okapu (€isténi okapl, oprava zjisténych zavad);
0 TV +SAT a radio rozvody (sdruZzené TV rozvody v€etné internetu);
o Vymalovani spoleénych prostor véetné sklep.
e Odména pro ¢leny vyboru spole€enstvi.

Na zékladé zucéastnénych 11 vlastnikd bytovych jednotek SVJ, byla schlize zahajena jako
usnasenischopna dle ¢lanku IV. Prava a povinnosti organd spoleéenstvi, odstavce 10; Stanov
spoleCenstvi pfijatych dne 14. 8. 2001. Tuto skutecnost doklada prezen¢ni listina dostupna
k nahlédnuti u pfedsedy SVJ nebo na internetovych strdnkach spravce SVJ. Prezencni listina je
nedilnou soucasti tohoto zapisu. Zapis bude po dobu 14 dnl vyvésen ve spoleénych prostoréach

domu.
Prdbéh schize:

Vlastnici bytovych jednotek jednohlasné pfijali nové stanovy spolefenstvi. Pfedseda
zucastnéné informoval o hospodarském vysledku platném do 08/2016.

V rdmci programu schiize SVJ doslo kjednohlasnému pfijeti téchto bod(:
e Realizace novych rozvodl pro zvonky, véetné domovnich telefond (pokud mozno do
konce roku 2016)
e ZatCatkem roku 2017:
o Vyména vchodovych dvefi véetné postovnich boxd, el. vratny
m otevirani pomoci Cipl
m dekor dvefi - zachovan soucasny
m vchod ¢&.p. 566 bude mit 7 box( (jeden pro potiebu spolefenstvi
otevirany z venku)
o Prohlidka (revize) stfechy, okapl (Cisténi okapt, oprava zjisténych zéavad)
o Vymalovani spoleénych prostor domu, véetné sklepl
e Ma&ésitni odmeéna pro ¢leny vyboru s platnosti od 11/2016:
0 Predseda - 500,-K¢
0 Mistopredseda - 300,-K¢
o Clen - 150,- K¢

V ramci programu schiize SVJ nebyly pfijaty tyto body:
e TV +SAT aradio rozvody (sdruzené TV rozvody vcetné internetu)
Za vybor spolecenstvi: Radek Johanides (pfedseda):

Drahomira Zendlova (mistopfedseda):



Prezencni listina

Datum: 13.9.2016
Misto konani: Sidlisté SHD 568/13, Bilina (Susarna)

Jmeno Cislo b S jed / podil Podpis
(vlastnické pravo) Cislo bytoveé jednotky/ podi P
Harnisch Karel 566/1
Harnischova Krista 2/36
566/2
Zelenka Zdenék Ing,
2/36
Zendl Karel 566/3 ife-—v / v
Zendlova Drahomira 2/36
o , 566/4
Kucerova Eva
2/36
Ademi Jana 566/5 —_—
2/36
Blzek Jaroslav 566/6
1/36
Blzkové Jana 566/6
1/36
Sediva Marcela 567/1
2/36
Svobodova Emilie 567/2
2/36
Panuskova Marie 567/3
2/36
567/4

Englerova FrantiSka
2/36



Datum: 13.9.2016

Prezencni listina

Misto konani: Sidlisté SHD 568/13, Bilina (Susarna)

Jméno
(vlastnické pravo)

Lasslopova Anna

Hollomotzova Libuse

Strkacova Jana

Johanides Radek

'‘Beriak Jiri

Novak FrantiSek

Novakova Marcela

Musil Bedfich

Hroméadka Oldfich
Hromadkova Jana

/
i) &M+

Cislo bytové jednotky

567/5
2/32

567/6
2/32

568/1
2/32

568/2
2/32

568/3
2/36

568/4
1/36

568/4
1/36

568/5
2/36

568/6
2/36

Podpis





